
 

 

UCHWAŁA NR XXV/226/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  

poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40,  

poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887,  

Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183,  

Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale nr XIX/191/11 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Łapy na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1.562.819 zł zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1.562.819 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały.  

3) Zadania inwestycyjne w 2012 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4) Dotacje z budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Budżet gminy na 2012 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów budżetu gminy - 62.536.987 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 50.082.166 zł,  

- majątkowe w wysokości 12.454.821 zł.  

2. Plan wydatków budżetu gminy - 64.028.260 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 45.399.055 zł,  

- majątkowe w wysokości 18.629.205 zł.  

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.491.273 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z:  

- zaciąganych kredytów w kwocie - 1.491.273 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 1962



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Witold Mojkowski 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/226/12 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

010        Rolnictwo i łowiectwo  0  223 842  

01010 zad. własne  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0  223 842  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

0  223 842  

710        Działalność usługowa  2 823  0  

71095 zad. własne  Pozostała działalność  2 823  0  

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

2 823  0  

750        Administracja publiczna  17 012  0  

75075 zad. własne  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  17 012  0  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

17 012  0  

801        Oświata i wychowanie  8 538  0  

80101 zad. własne  Szkoły podstawowe  7 839  0  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  7 839  0  

80104 zad. własne  Przedszkola  261  0  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  261  0  

80110 zad. własne  Gimnazja  404  0  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  404  0  

80114 zad. własne  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  34  0  

      0970  Wpływy z różnych dochodów  34  0  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 753 417  0  

90095 zad. własne  Pozostała działalność  1 753 417  0  

      6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 753 417  0  

926        Kultura fizyczna  4 871  0  

92601 zad. własne  Obiekty sportowe  4 871  0  

      6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

4 871  0  

Ogółem  1 786 661  223 842  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1962



1. Objaśnienia: W dziale 010, rozdziale 01010 zmniejsza się o kwotę 223.842,- zł dotacje celowe z UE 

związane z realizacją zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gąsówka-Somachy, 

Gąsówka-Skwarki i Gąsówka-Osse wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Gąsówka-Somachy 

(2009-2012)” w związku z niższą kwotą przeznaczoną na realizację zadania, która wynikła z przetargu.  

2. W dziale 710, rozdziale 71095 wprowadza się dotację w kwocie 2.823,- zł w związku ze złożonym do 

Urzędu Marszałkowskiego wnioskiem o dofinansowanie realizacji zadania: „Wspomaganie rozwoju 

powstających i istniejących firm szansą na rozwój przedsiębiorczości w Gminie Łapy poprzez przebudowę 

istniejącego budynku, położonego na działce nr 1827/2 i 1827/4 w Łapach”.  

3. W dziale 750, rozdziale 75075 wprowadza się dotację w kwocie 17.012,- zł na dofinansowanie realizacji 

zadania: „Promocja gminy Łapy poprzez produkty lokalne”.  

4. W dziale 801, rozdziale: 80101, 80104, 80110, 80114 wprowadza się środki w łącznej kwocie 1.788 zł 

jako dochody jednostek z tyt. terminowych wpłat podatku dochodowego zgodnie z art. 28 ordynacji 

podatkowej.  

5. W dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się dochody Zespołu Szkół nr 1 w kwocie 6.750,- zł z tytułu 

wynajmu pomieszczeń szkolnych.  

6. W dziale 900, rozdziale 90095 zwiększa się o kwotę 1.753.417,- zł dotacje na dofinansowanie zadania: 

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na potrzeby utworzenia Podstrefy Łapy TSSE na obszarze Łapy-Szołajdy, 

Łapy-Dębowina i Łapy Łynki” w związku z aktualizacją wniosku o dofinansowanie.  

7. W dziale 926, rozdziale 92601 wprowadza się dotację w kwocie 4.871,- zł na dofinansowanie zadania: 

„Budowa Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego w Łapach” w związku ze złożonym wnioskiem 

o dofinansowanie.  

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/226/12 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  §  Nazwa klasyfikacji budżetowej  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

010        Rolnictwo i łowiectwo  0  367 082  

01010 zad. własne  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  0  367 082  

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  223 842  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  143 240  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gąsówka-Somachy, Gąsówka-Skwarki i Gąsówka-Osse wraz 

z budową sieci wodociągowej w miejscowości Gąsówka-Somachy (2009-2012)  

0  367 082  

600        Transport i łączność  157 035  16 000  

60014 zad. własne  Drogi publiczne powiatowe  33 035  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  33 035  0  

Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych (drogi o Nr 106575B, 106441B, 2349B, 2347B, 1525B) od ul. 

Nowowiejskiej do Gąsówki Starej (2007-2012)  

33 035  0  

60016 zad. własne  Drogi publiczne gminne  108 000  16 000  

      4270  Zakup usług remontowych  0  16 000  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 000  0  

Przebudowa ulicy Sławińskiego w Łapach - dokumentacja techniczna (2012)  8 000  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100 000  0  

Budowa ciągu dróg miejskich od ul. Leśnikowskiej do drogi wojewódzkiej nr 681 (2012)  100 000  0  

60095 zad. własne  Pozostała działalność  16 000  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  16 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1962



Dział  Rozdział  §  Nazwa klasyfikacji budżetowej  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

Budowa wiat przystankowych w miejscowościach: Bokiny, Uhowo, Łapy-Pluśniaki i Gąsówka-Oleksin (2012)  16 000  0  

710        Działalność usługowa  6 321  0  

71095 zad. własne  Pozostała działalność  6 321  0  

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 823  0  

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  498  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 000  0  

Wspomaganie rozwoju powstających i istniejących firm szansą na rozwój przedsiębiorczości w Gminie Łapy poprzez 

przebudowę istniejącego budynku, położonego na działce nr 1827/2 i 1827/4 w Łapach (2007-2014)  

6 321  0  

750        Administracja publiczna  28 933  0  

75075 zad. własne  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  28 933  0  

      4217  Zakup materiałów i wyposażenia  9 809  0  

      4219  Zakup materiałów i wyposażenia  7 427  0  

      4307  Zakup usług pozostałych  7 203  0  

      4309  Zakup usług pozostałych  4 494  0  

801        Oświata i wychowanie  100 272  4 494  

80101 zad. własne  Szkoły podstawowe  82 079  2 680  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 089  0  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 750  0  

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  2 680  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  35 000  0  

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 1 (2007-2013)  9 000  0  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół nr 1 (2007-2013)  4 000  0  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Płonce Kościelnej (część budynku użytkowanego przez szkołę 

podstawową) (2008-2013)  

7 000  0  

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Daniłowie Dużym (2008-2014)  7 000  0  

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 (2008-2013)  8 000  0  

      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  34 640  0  

      6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 600  0  

Zakup szafki do przechowywania i bezpiecznego przemieszczania pomiędzy salami lekcyjnymi przenośnych 

komputerów dla uczniów z funkcją ładowania baterii oraz tablicy interaktywnej z systemem mocowania w ramach 

programu: "Cyfrowa szkoła" (2012)  

4 600  0  

80104 zad. własne  Przedszkola  13 760  0  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  261  0  

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  499  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  13 000  0  

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 (2007-2013)  5 000  0  

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 2 (2008-2013)  8 000  0  

80110 zad. własne  Gimnazja  404  1 814  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  404  0  

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  1 814  

80114 zad. własne  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  34  0  

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  34  0  

80195 zad. własne  Pozostała działalność  3 995  0  

      4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 995  0  

900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 753 417  146 659  

90095 zad. własne  Pozostała działalność  1 753 417  146 659  

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 753 417  0  

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0  146 659  

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na potrzeby utworzenia Podstrefy Łapy TSSE na obszarze Łapy-Szołajdy, Łapy-

Dębowina i Łapy-Łynki (2010-2012)  

1 753 417  146 659  

921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 500  0  

92109 zad. własne  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  26 000  0  

      6220  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

20 000  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6 000  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1962



Dział  Rozdział  §  Nazwa klasyfikacji budżetowej  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Płonce Kościelnej (2007-2014)  2 000   

Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Łapach-Szołajdach (2007-2014)  2 000   

Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Uhowie (2007-2014)  2 000  0  

92116 zad. własne  Biblioteki  4 500  0  

      2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  4 500  0  

926        Kultura fizyczna  29 465  8 889  

92601 zad. własne  Obiekty sportowe  15 735  0  

      6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 200  0  

      6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 871  0  

      6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  664  0  

Budowa Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego w Łapach (2007-2015)  15 735  0  

92605 zad. własne  Zadania w zakresie kultury fizycznej  13 730  8 889  

      2820  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom  

4 000  0  

      4177  Wynagrodzenia bezosobowe  53  0  

      4179  Wynagrodzenia bezosobowe  23  0  

      4217  Zakup materiałów i wyposażenia  0  4 899  

      4219  Zakup materiałów i wyposażenia  1 044  0  

      4307  Zakup usług pozostałych  0  3 037  

      4309  Zakup usług pozostałych  0  953  

      6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4 900  0  

      6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  3 710  0  

Zakup namiotu i elektronicznej tablicy wyników (2012)  8 610  0  

Ogółem  2 105 943  543 124  

1. Objaśnienia: W dziale 010, rozdziale 01010 zmniejsza się o kwotę 367.082,- zł wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją zadania: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Gąsówka-Somachy, 

Gąsówka-Skwarki i Gąsówka-Osse wraz z budową sieci wodociągowej w miejscowości Gąsówka-Somachy 

(2009-2012)” w związku z niższą kwotą przeznaczoną na realizację zadania, która wynikła z przetargu  

2. W dziale 600, rozdziale 60014 zwiększa się o kwotę 33.035,- zł wydatki związane z realizacją zadania: 

„Przebudowa ciągu dróg gminnych i powiatowych (drogi o Nr 106575B, 106441B, 2349B, 2347B, 1525B) od 

ul. Nowowiejskiej do Gąsówki Starej”.  

3. W dziale 600, rozdziale 60016 wprowadza się wydatki w kwocie 8.000,- zł na realizację zadania: 

„Przebudowa ulicy Sławińskiego w Łapach - dokumentacja techniczna”.  

4. W dziale 600, rozdziale 60016 wprowadza się wydatki w kwocie 100.000,- zł na realizację zadania: 

„Budowa ciągu dróg miejskich od ul. Leśnikowskiej do drogi wojewódzkiej nr 681 (2012)”.  

5. W dziale 600 dokonuje się przesunięć wydatków w kwocie 16.000,- zł z rozdziału 60016 do rozdziału 

60095 na realizację zadania: „Budowa wiat przystankowych w miejscowościach: Bokiny, Uhowo,  

Łapy-Pluśniaki i Gąsówka-Oleksin”.  

6. W dziale 710, rozdziale 71095 zwiększa się o kwotę 6.321,- zł wydatki na realizację zadania: 

„Wspomaganie rozwoju powstających i istniejących firm szansą na rozwój przedsiębiorczości w Gminie Łapy 

poprzez przebudowę istniejącego budynku, położonego na działce nr 1827/2 i 1827/4 w Łapach” w związku ze 

złożonym wnioskiem o dofinansowanie.  

7. W dziale 750, rozdziale 75075 wprowadza się wydatki w kwocie 28.933,- zł na realizację zadania: 

„Promocja gminy Łapy poprzez produkty lokalne” – projekt dofinansowany jest ze środków PROW.  

8. W dziale 801, rozdziale: 80101, 80104, 80110, 80114 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o łączną 

kwotę 1.788 zł w związku z wprowadzeniem dochodów jednostek z tyt. terminowych wpłat podatku 

dochodowego zgodnie z art. 28 ordynacji podatkowej.  

9. W dziale 801, rozdziale: 80101, 80104, 80110, 80195 dokonuje się przesunięć środków w ramach 

paragrafu 4440 na łączną kwotę 4.494,- zł na wniosek dyrektora BOSS.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1962



10. W dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się wydatki na zakup materiałów dla Zespołu Szkół 

w Łapach w kwocie 6.750,- zł w związku z pozyskanymi przez szkołę dochodami za najem pomieszczeń.  

11. W dziale 801, rozdziale 80101 i 80104 zwiększa się o łączną kwotę 48.000,- zł wydatki na 

termomodernizację obiektów oświatowych.  

12. W dziale 801, rozdziale 80101 wprowadza się wydatki w łącznej kwocie 39.240,- zł jako wkład własny 

na realizację zadania w ramach programu „Cyfrowa szkoła”:  

- dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łapach 16.760,- zł, w tym: 12.160,- zł na wydatki bieżące, 4.600,- zł na 

wydatki inwestycyjne: „Zakup szafki do przechowywania i bezpiecznego przemieszczania pomiędzy salami 

lekcyjnymi przenośnych komputerów dla uczniów z funkcją ładowania baterii oraz tablicy interaktywnej 

z systemem mocowania w ramach programu: „Cyfrowa szkoła””,  

- dla Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół w Płonce Kościelnej 22.480,- zł na wydatki bieżące.  

13. W dziale 900, rozdziale 90095 zwiększa się o kwotę 1.606.758,- zł wydatki na realizację zadania: 

„Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na potrzeby utworzenia Podstrefy Łapy TSSE na obszarze Łapy-Szołajdy, 

Łapy-Dębowina i Łapy-Łynki (2010-2013)” w związku z aktualizacją wniosku o dofinansowanie.  

14. W dziale 921, rozdziale 92109 wprowadza się dotację celową w kwocie 20.000,- zł dla Domu Kultury 

w Łapach w związku z realizacją przedsięwzięcia: „Nowoczesny Dom Kultury krokiem w przyszłość”.  

15. W dziale 921, rozdziale 92109 zwiększa się o łączną kwotę 6.000,- zł wydatki na termomodernizację 

wiejskich domów kultury.  

16. W dziale 921, rozdziale 92116 zwiększa się o 4.500,- zł dotację podmiotową dla Biblioteki Publicznej 

na dofinansowanie zadania: „Zakup nowości wydawniczych dla bibliotek”.  

17. W dziale 926, rozdziale 92601 zwiększa się o kwotę 15.735,- zł wydatki na realizację zadania: 

„Budowa Centrum Turystyczno-Rekreacyjnego w Łapach (2007-2014)” w związku ze złożonym wnioskiem 

o dofinansowanie.  

18. W dziale 926, rozdziale 92605 zwiększa się o kwotę 4.000,- zł dotacje celowe na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom.  

19. W dziale 926, rozdziale 92605 zwiększa się wydatki o kwotę 841,- zł na realizację zadania:  

„Sport szansą na aktywizację mieszkańców gminy Łapy – II edycja.  

- Szczegółowe zmiany do działu 801  

1) Dochód jednostek z tytułu terminowego wpłacenia podatku dochodowego zgodnie a art.28 Ordynacji 

podatkowej.  

  DOCHODY    WYDATKI  

Jednostka Rozdział Paragraf Kwota Rozdział Paragraf Kwota 

SP1  80101 O97 328 zł  80101 4010 328 zł  

SP2   O97 187 zł   4010 187 zł  

SPŁupianka   O97 83 zł   4010 83 zł  

SPUhowo   O97 80 zł   4010 80 zł  

SPBokiny   O97 39 zł   4010 39 zł  

SP Daniłowo   O97 50 zł   4010 50 zł  

ZSŁapy   O97 128 zł   4010 128 zł  

ZSPłonka   O97 194 zł   4010 194 zł  

Razem   O97 1 089 zł   4010 1 089 zł  

Przed 1  80104 O97 165 zł  80104 4010 165 zł  

Przed 2   O97 96 zł   4010 96 zł  

Razem   O97 261 zł   4010 261 zł  

Gim Łapy  80110 O97 404 zł  80110 4010 404 zł  

Razem   O97 404 zł   4010 404 zł  

BOSS  80114 O97 34 zł  80114 4010 34 zł  

Razem   O97 34 zł   4010 34 zł  

OGÓŁEM    1 788 zł    1 788 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1962



2) Dochód z tytułu wynajmu pomieszczeń szkolnych  

  

 DOCHODY    WYDATKI  

Jednostka Rozdział Paragraf Kwota Rozdział Paragraf Kwota 

ZSŁapy  80101  O97 6 750 zł  80101 4210 6 750 zł  

Razem      6 750 zł    6 750 zł  

3) Przeniesienia w związku z przeliczeniem odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli emerytów i rencistów na 2012 r.  

  

Lp. Szkoła Dział Rozdział Paragraf Zwiększenie Zmniejsz. 

1 PS1 Łapy  801 80104 4440 634 zł   

   80195 4440  634 zł  

2 PS2 Łapy  801 80104 4440  135 zł  

   80195 4440 135 zł   

3 SP1Łapy  801 80101 4440  920 zł  

   80195 4440 920 zł   

4 SP2 Łapy  801 80101 4440  1 494 zł  

   80195 4440 1 494 zł   

5 SP Uhowo  801 80101 4440  387 zł  

   80195 4440 387 zł   

6 SP Łup.  801 80101 4440  233 zł  

   80195 4440 233 zł   

7 SP Dan  801 80101 4440  40 zł  

   80195 4440 40 zł   

8 ZS Łapy  801 80101 4440 521 zł   

   80195 4440  521 zł  

9 ZS Płonka  801 80101 4440  127 zł  

   80195 4440 127 zł   

10 Gim Łapy  801 80110 4440  1 814 zł  

   80195 4440 1 814 zł   

    OGÓŁEM 6 305 zł  6 305 zł  

- ZBIORÓWKA  

Dział Rozdział Paragraf Zwiększenie Zmniejsz. 

801 80101 4440  2 680 zł  

 80104 4440 499 zł   

 80110 4440  1 814 zł  

 80195 4440 3 995 zł   

  OGÓŁEM 4 494 zł  4 494 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1962



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/226/12 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

 

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne 

 jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

 

 

 

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12   

1.  010  01010  

6050 

6057 

6059  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Gąsówka-Somachy, 

Gąsówka-Skwarki i Gąsówka-Osse wraz 

z budową sieci wodociągowej 

w miejscowości Gąsówka-Somachy (2009-

2012)  

3 841 819  860 843  99 911  253 555  0  507 377  UM   

2.  010  01010  
6057 

6059  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach Płonka-Strumianka, 

Łapy-Łynki i Gąsówka Stara wraz z budową 

sieci wodociągowej w miejscowościach 

Łapy-Łynki i Gąsówka Stara (2011-2012)  

1 550 000  1 550 000  93 090  592 278  0  864 632  UM   

3.  010  01010  6050  

Uzupełnienie sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej na skanalizowanych terenach 

wiejskich gminy (2012-2013)  

160 000  60 000  60 000  0  0  0  UM   

4.  600  60016  6050  

Budowa ul. Nowej na odc. od ul. Grabowej 

do ul. Jaworowej wraz z przebudową na odc. 

od ul. Jaworowej do ul. Piaskowej (2010-

2012)  

809 170  200 000  200 000  0  0  0  UM   

5.  600  60014  

6050 

6057 

6059  

Przebudowa ciągu dróg gminnych 

i powiatowych (drogi o Nr 106575B, 

106441B, 2349B, 2347B, 1525B) od ul. 

Nowowiejskiej do Gąsówki Starej (2007-

2012)  

10 914 931  2 236 531  1 134 494  0  336 636  765 401  UM   

6.  600  60016  6050  
Budowa drogi nr 106571B we wsi Łapy-

Dębowina (2012-2013)  
310 000  30 000  30 000  0  0  0  UM   

7.  600  60016  6050  
Budowa chodnika przy ul. Cmentarnej 

w Uhowie (2012)  
21 267  21 267  21 267  0  0  0  UM   

8.  600  60016  6050  Budowa ul. Szwarce (nr dz. 838) (2011-2012)  200 482  180 000  180 000  0  0  0  UM   

9.  600  60016  6050  

Przebudowa jezdni i chodników przy blokach 

Wspólnoty Mieszkaniowej bloków nr 32, 30 

i 28 przy ul. Sikorskiego w Łapach (2012-

2013)  

206 000  6 000  6 000  0  0  0  UM   

10.  600  60016  6050  

Zagospodarowanie wód opadowych, rozwój 

i przebudowa sieci kanalizacji deszczowej 

miasta Łapy - dokumentacja techniczna 

(2012)  

50 000  50 000  50 000  0  0  0  UM   

11.  600  60016  6050  

Budowa ul. Kopernika od ul. Piwnej do ul. 

Spółdzielczej wraz z przebudową ul. Krzywej 

na odcinku od ul. Kopernika do ul. 

Sikorskiego (2009-2012)  

203 391  100 000  100 000  0  0  0  UM   

12.  600  60016  6050  

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej wraz z przebudową chodników 

przy ulicy Parafialnej w Łapach (2012)  

150 000  150 000  150 000  0  0  0  UM   

13.  600  60016  6050  
Przebudowa ulicy Osiedlowej w Łapach 

(2012-2013)  
155 000  15 000  15 000  0  0  0  UM   

14.  600  60016  6050  
Przebudowa ulicy Sławińskiego w Łapach - 

dokumentacja techniczna (2012)  
8 000  8 000  8 000  0  0  0  UM   

15.  600  60016  6050  

Budowa ciągu dróg miejskich od ul. 

Leśnikowskiej do drogi dojazdowej nr 681 

(2012)  

100 000  100 000  100 000  0  0  0  UM   

16.  600  60017  6050  Budowa dróg dojazdowych do pól (2012)  170 000  170 000  85 000  0  85 000  0  UM   

17.  600  60095  6050  

Budowa wiat przystankowych 

w miejscowościach: Bokiny, Uhowo, Łapy-

Pluśniaki i Gąsówka-Oleksin (2012)  

16 000  16 000  16 000  0  0  0  UM   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1962



 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

 

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne 

 jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

 

 

 

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12   

18.  630  63003  
6067 

6069  

Zakup pomostu na pływakach 

siatkobetonowych (2011-2012)  
33 647  31 846  13 688  0  0  18 158  UM   

19.  700  70005  6050  Zakupy nieruchomości (2012-2013)  481 000  281 000  281 000  0  0  0  UM   

20.  700  70005  6050  

Zagospodarowanie działek gminnych - Łapy-

Szołajdy, Płonka Kościelna, Płonka-Kozły 

(2012)  

31 858  31 858  31 858  0  0  0  UM   

21.  700  70005  6050  

Budowa budynku socjalnego w systemie 

modułowym oraz rozbiórka istniejącego 

budynku socjalnego i budynku 

gospodarczego przy ul. 3- Maja na działce 

o nr geodezyjnym 804 (2012)  

165 000  165 000  165 000  0  0  0  UM   

22.  710  71095  

6050 

6057 

6095  

Wspomaganie rozwoju powstających 

i istniejących firm szansą na rozwój 

przedsiębiorczości w Gminie Łapy poprzez 

przebudowę istniejącego budynku, 

położonego na działce nr 1827/2 i 1827/4 

w Łapach (2009-2014)  

1 768 876  16 321  13 498  0  0  2 823  UM   

23.  750  75023  6060  Zakup wyposażenia biurowego (2012)  10 000  10 000  10 000  0  0  0  UM   

24.  754  75412  6050  

Budowa garażu jednostanowiskowego na 

działce o numerze geodezyjnym 170 

położonej w Płonce Kościelnej na potrzeby 

OSP (2012)  

6 000  6 000  6 000  0  0  0  UM   

25.  801  80101  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 

1 (2007-2013)  
2 146 559  1 035 029  535 029  0  0  500 000  UM   

26.  801  80101  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

nr 1 (2007-2013)  
1 133 726  803 000  413 000  0  0  390 000  UM   

27.  801  80101  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 

w Płonce Kościelnej (część budynku 

użytkowanego przez szkołę podstawową) 

(2008-2013)  

561 721  475 971  247 971  0  0  228 000  UM   

28.  801  80101  6050  

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Daniłowie Dużym (2008-

2014)  

712 657  9 000  9 000  0  0  0  UM   

29.  801  80101  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 (2008-2013)  
1 467 037  669 000  349 000  0  0  320 000  UM   

30.  801  80101  6060  

Zakup szafki do przechowywania 

i bezpiecznego przemieszczania pomiędzy 

salami lekcyjnymi przenośnych komputerów 

dla uczniów z funkcją ładowania baterii oraz 

tablicy interaktywnej z systemem mocowania 

w ramach programu: "Cyfrowa szkoła" 

(2012)  

4 600  4 600  4 600  0  0  0  SP Nr 2   

31.  801  80104  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 

1 (2007-2013)  
614 234  292 000  153 000  0  0  139 000  UM   

32.  801  80104  

6050 

6057 

6059  

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 

2 (2008-2013)  
799 322  485 000  253 000  0  0  232 000  UM   

33.  852  85219  6050  

Adaptacja części kompleksu budynków przy 

ul. Główna 50/Nowa na pomieszczenia 

MOPS (2009-2012)  

427 390  200 000  200 000  0  0  0  UM   

34.  900  90001  6050  
Uzupełnienie sieci kanalizacji sanitarnej 

i wodociągowej w mieście Łapy (2012-2013)  
270 000  140 000  140 000  0  0  0  UM   

35.  900  90002  6050  

Rozbudowa wysypiska odpadów 

komunalnych w Uhowie - nadbudowa 

istniejącej kwatery składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne wraz z 3 

studniami odgazowującymi na działce nr 

geod. 268/1 w Uhowie, gmina Łapy - I etap 

(2010-2013)  

447 693  250 000  75 746  174 254  0  0  UM   

36.  900  90015  6050  
Budowa nowych linii oświetleniowych 

i punktów świetlnych (2012)  
490 773  260 000  260 000  0  0  0  UM   

37.  900  90095  

6050 

6057 

6059  

Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na 

potrzeby utworzenia Podstrefy Łapy TSSE na 

obszarze Łapy-Szołajdy, Łapy-Dębowina 

i Łapy-Łynki (2010-2013)  

15 754 493  5 387 636  588 804  0  0  4 798 832  UM   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1962



 Lp.  Dział  Rozdz.  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne  

koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

 

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne 

 jst  

kredyty 

i pożyczki  

środki 

pochodzące 

z innych źródeł  

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p.  

 

 

 

 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12   

38.  900  90095  6050  Zakup terenów inwestycyjnych (2012)  1 897 000  1 897 000  1 897 000  0  0  0  UM   

39.  921  92109  6050  
Termomodernizacja budynku Domu Kultury 

w Płonce Kościelnej (2007-2014)  
309 678  4 000  4 000  0  0  0  UM   

40.  921  92109  6050  
Termomodernizacja budynku Domu Kultury 

w Łapach-Szołajdach (2007-2014)  
256 321  4 000  4 000  0  0  0  UM   

41.  921  92109  6050  
Termomodernizacja budynku Domu Kultury 

w Uhowie (2007-2014)  
400 511  4 000  4 000  0  0  0  UM   

42.  921  92109  
6057 

6059  

Poprawa standardu infrastruktury kulturalnej 

na terenach wiejskich Gminy Łapy poprzez 

docieplenie ścian zewnętrznych budynków 

świetlic wiejskich w Bokinach i Wólce 

Waniewskiej oraz remont pokrycia 

dachowego w świetlicy wiejskiej w Bokinach 

i Wiejskiego Domu Kultury w Łupiance 

Starej (2012)  

165 000  165 000  77 442  0  0  87 558  UM   

43.  921  92109  6050  

Ułożenie parkingu z kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej przy świetlicy wiejskiej 

w Gąsówce-Oleksin (2012)  

6 423  6 423  6 423  0  0  0  UM   

44.  921  92109  6050  
Modernizacja WDK w Płonce Kościelnej 

(2012)  
11 000  11 000  11 000  0  0  0  UM   

45.  926  92601  

6050 

6057 

6059  

Budowa Centrum Turystyczno-

Rekreacyjnego w Łapach (2007-2014)  
18 754 578  21 270  16 399  0  0  4 871  UM   

46.  926  92605  
6067 

6069  

Zakup namiotu i elektronicznej tablicy 

wyników (2012)  
8 610  8 610  3 710  0  0  4 900  UM   

47.  926  92695  6050  

Budowa placu zabaw wraz 

z zagospodarowaniem i oświetleniem terenu 

w Łapach-Dębowinie, budowa skateparku 

wraz z zagospodarowaniem i oświetleniem 

terenu w Łapach-Dębowinie na dz. O 

 nr ewid. 194/4 oraz dostawa i montaż 

basenów stojących wraz 

z zagospodarowaniem i oświetleniem terenu 

w Płonce Kościelnej na dz. o nr ewid. 170 

(2012-2013)  

1 225 000  25 000  25 000  0  0  0  UM   

Ogółem  69 226 767  18 453 205  8 147 930  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1962



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/226/12 

Rady Miejskiej w Łapach 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2012 ROK  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora finansów publicznych  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

L.p.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  L.p.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1.  
Miasto Białystok (801 80104 

2310)  
25 152    1.  OSP Gminy Łapy (754 75412 2820)  7 000    

2.  Dom Kultury (921 92109 2480)   910 778   2.  OSP Gminy Łapy (754 75412 6230)  16 000    

3.  
Biblioteka Publiczna Miasta 

i Gminy (921 92116 2480)  
 625 736   3.  

Katolicka Szkoła Podstawowa im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego (801 80101 2540)  
 631 149   

4.  
SP ZOZ w Łapach (851 85111 

6220)  
100 000    

4.  

1) Rozwijanie i wspieranie szkolenia 

sportowego,  

2) Organizowanie imprez sportowych 

i kulturalnych,  

3) Promocja Ziemi Łapskiej,  

4) Wspieranie aktywności różnych grup 

społecznych, w tym emerytów, rencistów 

i osób niepełnosprawnych,  

5) Wspieranie różnych form rekreacji 

i wypoczynku, turystyki rowerowej, pieszej, 

konnej, organizacji spływów kajakowych 

i.t.p.,  

6) Promocja zdrowia i zdrowego trybu życia 

(926 92605 2820)  

276 600    

5.  Dom Kultury (921 92109 6220)  20 000    

     

Razem:  145 152  1 536 514  0  Razem:  299 600  631 149  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1962


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




